
Zápis z jednání výboru KCHBC dne 14.10.2023   

Místo konání: Hrochův Týnec, restaurace Měšťanka, Smetanova 26 – Místo bylo změněno z důvodu 

nedostatečného osvětlení původně plánované restaurace Pizzerie u žíznivého mnicha, Náměstí 56 – 

sklepní prostor byl osvětlený pouze svíčkami 

Přítomni:  

Lenka Folget Klímová, Gabriela Cimrmanová, Dagmar Netolická, Dana Volková, Antonie Popželevová,  

Omluveni: Petra Kratochvílová, Dana Šejbová 

Výbor se sešel v počtu 5 členů a je usnášení schopný 

A1 – zahájení schůze – schůzi zahájila v 16:00 hod. Lenka Folget Klímová 

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatel byla určena Antonie Popželevová, 

ověřovatel zápisu Dagmar Netolická  

Program: 

A/ úvodní procedury 

A1 -  zahájení schůze, úvodní slovo  

A2 – určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

A3 - případné doplnění programu schůze 

A4 -  odsouhlasení programu 

B/ program schůze 

B1  - kontrola úkolů dle posledního zápisu ze schůze výboru  

B2 – seznámení členů výboru o jednání s ČMKU, popř. další samostatná jednání vedená jménem 

KCHBC směrem vně klubu + rozhodnutí a jednání vedená elektronickou formou v rámci výboru  

B3- seznámení členů výboru s ostatní korespondencí  - s členy klubu (seznámí jednatel popř. jiný člen 

výboru, pokud takovou korespondenci vedl), s ostatní klubovou korespondencí - KRK 

C/ konkrétní body k programu schůze dne  14.10.2023 

- Příprava akcí  na rok 2024 (sportovní akce, KV, SV v 1.pol roku – orientačně) 
- Místo II. KV 
- Návrh CHŘ 
- Směrnice k výstavám  

 
D/ ukončení schůze 

A4 - Hlasování [pro – proti – zdržel se]: 5 – 0 – 0 Program byl schválen 

B1 -  předcházející schůze výboru nezadala žádné úkoly k řešení 



B2 – probíhá jednání o přesunu místa konání Speciální výstavy, a termínu a místa II. Klubové výstavy 

B3 – KRK seznámila členy výboru se stížností člena KCHBC na chybějící věcné ceny na Speciální 

výstavě Olomouc 10.9.2023, a s odpovědí na tuto stížnost spolu s řešením – vítězové obdrží ceny 

dodatečně – budou jim zaslány poštou.  

C – příprava sportovních akcí je v jednání, u výstav je již určen termín: 

Klubová výstava se zadáním titulu Klubový vítěz - termín 26. 5. 2024, výstaviště Mladá Boleslav 

Speciální výstava: z důvodu vysoké turistické vytíženosti místa  v uvedeném termínu výbor rozhodl o 

změně místa konání – nově: kynologické cvičiště Jihlava, termín 15.6. – 16.6.2024, druhý den 

proběhnou v tomto areálu i Working testy 

Místo konání II. KV je dosud v jednání 

- Výbor projednal návrh změn Chovatelského a zápisního řádu, který je přílohou tohoto zápisu. 

- Byla projednána Směrnice k pořádání klubových a speciálních výstav, na návrh KRK, která je 

přílohou tohoto zápisu 

Jednání v mezičase – byly změněny přístupy do banky, podle rozdělení funkcí nově zvoleného výboru 

KCHBC 

Byla odeslána Žádost o zápis do Spolkového rejstříku 

Příští jednání výboru se uskuteční 13.1.2024, v Říčanech u Prahy, kde proběhne příprava členské 

schůze, podle úkolu předcházející členské schůze ze dne 2.9.2023 

D – v 17:45 bylo jednání ukončeno  

 

Zapsala: 

 

Antonie Popželevová …………………………………………….. 

 

Ověřovatel zápisu: 

 

Dagmar Netolická      ………………………………………………. 

 


